PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJÃO DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Qafáieteífwfeito.

LEI MUNICIPAL N.° 428, DE 09 DE AGOSTO DE 2013.

"Extingue cargo que especifica do Quadro de
Pessoal Efetivo criado pela Lei Municipal n°
105/01, e dá outras providências. "

A CAMARÁ MUNICIPAL DE VARJÃO DE MINAS/MG, por seus nobres Edis, APROVA, e
eu, PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do
Município, SANCIONO a seguinte LEI MUNICIPAL:

Art. 1° Fica extinto o cargo de Auxiliar de Fisioterapia criado pela Lei Municipal n° 105/01,
constante dos Anexos II e III.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de ,09 de agosto de 2013.

WALTER:
Prefeito Municipal dê Varjão de Minas/MG

Certifico que publiquei o presente ato no quadro de avisos da Prefeitura Municipal
conforme Lei Municipal n° 067/98, em 09 de Agosto de 2013.

PUBLICADO
o f

No quadro de avisos da
Prefeitura Municipal

conforme Lei Municipal
n° 067/98

Secre íuhicipal de Administração
Nelson Welter

Secretário Municipal de
Administração

Matrícula 709-8

Prefeitura Municipal de Varjão de Minas - Administração 2013/2016
Rua Vasco Ribeiro, 345 - Centro - CEP: 38794-000

Tel.: (38) 3567-5004 - Varjão de Minas-MG
CNPJ: 01.609.780/0001-34